PORTARIA N°001/2006

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA, no uso de suas atribuições legais, e considerando o estabelecido na Portaria Nº003 de 02 de março de 2005,

R E S O L V E

DETERMINAR ao servidor César Alberto Karling, Secretário da Câmara, o retorno ao seu período regulamentar de férias, no dia 09 de janeiro de 2006.

Sede do Poder Legislativo, aos 06 dias do mês de janeiro de 2006

                                                                                                        Marlene Koepsel Backes

        Presidente

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

  CESAR ALBERTO KARLING

  SECRETÁRIO  DA  CÂMARA